Омский городской Совет

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 июля 2024 года                                                                                        № 626
г. Омск
	Об отчете Мэра города Омска                          о результатах своей деятельности, деятельности Администрации города Омска, в том числе о решении вопросов, поставленных Омским городским Советом, за 2023 год

Рассмотрев в соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, отчет Мэра города Омска о результатах своей деятельности, деятельности Администрации города Омска, в том числе о решении вопросов, поставленных Омским городским Советом, за 2023 год, Омский городской Совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Принять к сведению отчет Мэра города Омска о результатах своей деятельности, деятельности Администрации города Омска, в том числе            о решении вопросов, поставленных Омским городским Советом, за 2023 год.

Председатель Омского
городского Совета                                                                                В.В. Корбут